¶ Capitulum Decimum septimum.

Capitulum Decimumleptimum.

Ilcet autem beatus sit ut dixi superius capitulo. xii. qui audit uel legit uerba hec prophetie huius. Mul-
to tamen beattor erit ille qui caritatem habens ad ani-
mas ac dei honorem faciens conatur p posse suo cum
discretione tamen ut uerba huius prophetie in publicū
ueniant ut hominibus ira dei in breui super mundum
ex arsura innotescat quatenus sibi de remedio conta-
cam per penitentiam & patientiam prouideat & ad do-
minus clamare pro eius remotione festinent si saltem
remoueri possit. Ideo & dominus in reuclatione quadā
de Innocentio papa sexto que habetur in libro reuelati-
onum **extrauagantium** capitulo secundo dicit inter alia

uerba ad sanctam Birgittam. **E**ius uoluntas bona repu-
tabitur ei in coronam & glorie augmentationem. **V**e/
rum tamen si uerba mea tibi data audire fecerit melior
supple erit. Et q̄ deferent uerba ad deū sublimius coro/
nabunt. Precepit etiēm Christus hoc. s. q̄ uerba dicta
rum reuelationum publicent cui magis obediendum
est quā hominibus contrariū afferentibus. Sic dicens li/
bro .vi. capitulo .v. ad sanctam Birgittam. **E**i que a me
audieris scribe z mitte ad amicos meos. **E**t ipsi illa semi/
nent inter gētes si forte uelint cognoscere ingratitudinē
suā & patientiam meā quia ego dominus lurgere uo/
lo & ostendere gentibus iusticiam & caritatem meam.
Item in libro primo capitulo .lx. quasi in medio ipsius
capituli sic dicit. Ergo amici mei uerba ista faciant ue/
nire ad inimicos meos si forte conuertantur & innoe/
scat eis periculum & iudicium eorum ut compungan/
tur de factis suis. **A**lioquin erit iudicium ciuitatis. **E**t si
cut interrumpitur murus ubi non relinquitur lapis sup/
lapidē nec in fundamento duo lapides se mutuo adhe/
rentes sic ciuitati id est mundo fiet. In fine etiam ciu/dē
capituli sic dicit. **L**ittera .i. uerba mea scripta est labo/
rent amici mei ut ad inimicos sapienter & discrete ue/
niant. **S**i autem aliqui auditis uerbis meis dixerint. Ex/
pectemus adbuc modicū tempus. **N**ondum uenit. **N**ō
dum est tēpus eius. Ego iuro in deitate mea que Adam
expulit a paradiſo & Pharaoni decē plagas immisit q̄
uenio eis citius q̄ credunt. Ego iuro in humanitate mea
quam de uirgine assumpsi line peccato & cetera q̄ cō/
piebo uerba mea. Ego iuro in spiritu meo qui sup apo/
stolos in die Penthecostis est missus zc. **Q**uod nō emē
datione ad mē q̄si serui & fragiles redeat uindicabor in
ira mea. **T**unc ue erit eis in corpore & anima. **V**e quia
uiui in mundum uenerant & in muando uixerūt. **V**e q̄

17

modica fuit uoluntas eorum & adbuc illa uana diligūt
& cruciatus eorum erit perpetuus. **T**unc sentient quod
nunc credere contineunt scilicet q̄ uerba mea fuerunt
caritatis. **T**unc intelligēt q̄ quasi pius pater monui eos
& me noluerunt audire. **E**cce si noluerunt credere ue/
ris beniuolenter credent operibus cum uenerint. **I**tem
Christus loquitur ad beatam Birgittam dicens de quo
dam Episcopo. **D**ic illi ut quia misericordia mea iam
uenit scilicet uerba istarum reuelationum in quibus of/
fertur a deo hominibus misericordia si ad ipsum redi/
re uoluerint proferat ea in publicum ut homines addi/
scant eam querere & de dei iudicio sibi precauere. **H**ec
in .ii. libro capitulo .xvii. **I**tem dicit Christus eidē me/
diāte sancta Birgitta hcc uerba libro primo capitulo .lii.
Ego sum creator tuus quem pre ceteris diligis & amas
considera & uide q̄ anime quas sanguine meo redemi
sunt quasi ille que ignorant deum & sunt captiuate a di/
abolo tam horribiliter q̄ in omnibus premit eas quasi
in prelio arto ppter ea si uulnera mea sapiunt tibi in ani/
ma. **S**i flagellationem meam & dolorē alicuius reputa/
tionis babes ostende operibus quantum me diligis. **E**t
uerba mea que proprio ore locutus sum in publicū ue/
nire facias & ad caput ecclesie personaliter defer. **E**cce
ex dictis patet quam meritorium sit ac deo placitum la/
borare ut reuelationes iste in publicum ueniant quate/
nus illud horrendum iudicium futurum hominibus in/
notescat. **I**tem Christus loquitur. **L**icet uerba mea scri/
pta sunt tamen prius debent annunciarī & deinde ueni/
ent signa & opera ut patet in libro primo capitulo .xxc
.ii. **E**t in secundo libro capitulo .xvii. Et in legenda bea/
te Birgitte capitulo .xlji. primi libri.

Conuictani p̄dicatores ut causa dei z salut' animaz labo

rant ad hoc ut iste reuelationes publicentur & genera/
liter omnes ad quorum presentia boc peruentura sunt.

Caputulum Decimum octauum.

Queso ergo & supplico eis omnium qua possim in/
stantia ad quorum presentiam boc peruentura sunt
ut causa dei & salutis ac zeli animarum quo nabil deo
acceptius teste beato Gregorio super ezechielem pro/
phetam quia iuxta est dies perditionis & adesse festinat
tempora. Laborent ergo scribendo hortando uel pre/
dicando quatenus boc in publicum ueniant ut homini
bus ira dei maxima in breui exarsura innotescat quale
nus festinent cicias preuenire & preoccupare cum in
confessione & lacrimis ne si in prouisa aduenerit homi
nes per impacientiam & blasphemiam grauius in ba/
tratum desperationis & malicie ruerint. Clamat ergo qui
poterit & exaltet in fortitudine uocem suam ad annun/
ciandum populo domini scelera eorum ac pericula su/
bi propter boc imminentia. Premittenda tamē est ora
tio ac alia pia opera pro salute auditioꝝ ut deus de sua
piissima misericordia dignetur tagere in spiratione eo
rum corda quia si hoc factum non fuerit inuanum cla/
mantium lingua laborabit saltem quantum ad conuer/
sionem auditorum licet non quantum ad clamantium
mercedem que propter bonam uoluntatem erit eque
magna siue ipsi audierint siue non. Propterea seu qua
propter non taceant qui boc audituri sunt. Sed gladiū
domini scilicet tribulationem futuram sepe dictā que
iam in dictis uenire & accelerare super populum uide
tur christianum ad crudeliter eum perdendū annuci/
ent esse uenturam nonā casu sed ex dei prouidentia &
ordinatione. Cum non sit malum in ciuitate secundum

Amos prophetam subintellige pene secūdum glosam
q̄ nō fecerit dominus. Ne scilicet ipsi ppter suā tacitur
nitatem illius sanguinis atq; periculi ipsi causa fiant atq;
participes.

De speculatore & precone.

Capitulum Decimum nonum.

Avidiant ipsi specialiter & predicatores ad quorum
boc noticiam sunt peruentura qui debent esse q̄si
speculatori populi ad annunciandum ei ex scriptura
pericula sibi imminentia ut sibi de eis precaueant. Au/
diant ergo quid dominus dicat eis Ezechielis .xxxiii.
capitulo sub methabora speculatoris. Si itaq; specula/
tor uiderit gladium uenientem & non insonuerit bucci/
na ueneritq; gladius & tuletit de eis animā scilicet de po/
pulo cuius est speculator. Ille quidem scilicet populus
iniquitate captus est sanguinem aut eius de manu specu/
latoris requirā. Et subdit dominus ibidem ad Ezechielē
loquens per quem speculatori designant & doctores.
Et tu fili hominis speculatorem dedi te domui Israbel.
Audiens ergo ex ore meo annunciabis eis ex me. Ex
quo patere potest q̄ p̄dicator. i. speculator populi xpi/
ani audiens boc in lectione a deo tenet boc annunciare
populo eidē q̄a sicut dicit Isidorus. Cum legimus deus
nobiscū loquit. Et ideo cū boc uerba Christi p̄dicta q̄s
predicator legit sequitur q̄ ea ex mandato Christi tenetur
consequens sequitur q̄ ea ex mandato Christi tenetur
annunciare populo cuius est speculator. Ad hoc etiā fa/
cit dictū sancti Ieronimi qđ habet in epistola beati Eu/
sebii de morte ipsius .f. sancti Ieronimi. Cū iuxta epi/
stolā sancti Ioannis. Qui odit fratrē suū homicida est &
q̄ habuerit substantiā huius mundi & uiderit fratrē suū
necessitatē patientē & clauserit uiscera sua ab eo quomo

do manet caritas dei in eo. Quanto magis qui uiderit
fratrem suum errantem & mortalibus oppressum cri-
minibus & non ministrauerit ei uerbum doctrine ille
qui doctus est homicida est & sine caritate. Timicatis
o doctores & rectores quibus iniunxit dominus predi-
cationis officia si no populo suo dominicum uerbum
ministraueritis. Quot enim uel in uestro exemplo ul-
iustra negligentia in peccatis morietur tot de manu
uestra requiret dominus. Hec Ieronimus. Cum ergo
ut ex superioribus patuit homines iam multis horribi-
libus peccatis sunt inuoluti. Ita q propter ea iam maxi-
ma ira dei instat eis & tempus uisitationis in quo dolus
dirigetur. Iniquitas prosperabitur. Veritas propter pcc/
ata prosternetur. & multa sanctuaria conculcabuntur
Constat profecto ex predictis predicatoribus & doctores
sive rectores debere populū de hoc amouere & ad peni-
tentiam incitare ut irā dei & picula maxima libi imini-
nentia possint euitare seu declinare. Hinc etiā beata uir-
go Maria in q̄rto libro celestis libri capitulo. lxx. Om-
nis qui audit & scit ueritatē & tacuerit reus est nisi omni-
no contemnat. Ad predicta etiam facit exemplū q ad-
ducit beata uirgo Maria in eodem capitulo de quodā
domino qui habuit nobile castrum. In quo multa bo-
na erant q obſeſſum est ab inimicis suis. Quod cū ille
audisset dixit preconi ſeruo ſuo. Vade clama alta uoce
militibus meis. Ego dominus liberabo caſtrum meū
quicunq; ſequitur me bona uolūtate erit mecum in ho-
nore & gloria conſumilis. Qui uero in pugna cecide it
ſuſcitabo eum ad uitam. Seruo autem accepto manda-
to clamauit ſed minus ſollicitus fuit in clamando intan-
tum q clamor ad strenuissimum militem no peruenit
Et ideo miles deſtitit a labore. Quid ergo facturus eſt
dominus militi: qui libenter laborare uoluit: ſed non au-

diuit uocem preconis: utiq; remunerabitur pro uolu-
tate: ſed preco tepidus non immunis erit a correctione.
Ex hoc ergo patet quod ſupra. Ad hoc etiam hortatur
eos loel prophetā primo capitulo dicens. Accingite uos
z plangite ſacerdotes: illulate ministri altaris: ſanctifica
te ieiunium: congregate ſenes & omnes habitatores ter-
re in domum dei uestri & clamate A a a diei quia pro/
pe eſt dies domini z quasi uastitas a potente ueniet zc.
Item in ſecundo capitulo ſic dicit in persona domini.
Canite tuba in syon. Illulate in monte ſancto meo con-
turbetur omnes habitatores terre. Quia uenit dies do/
mini. Dies tenebrarum z caliginis. Dies nubis & turbi-
nis quasi mane expaſſum ſup montes populus multus
& fortis ſumilis ei non fuit a principio. Hec autem pñt
applicati ad populum uenturū cū duce ſupradicto ca/
pitulo nono. Et ſequitur infra in eodem capitulo loelis
Conuertimini ad me in toto corde uestro in ieiunio &
Fletu & Planctu. Et ſcindite corda uestra & non uesti/
menta uestra. Canite tuba in syon ſanctificate ieiuniū
Egrediatur ſponsus de cubili ſuo & ſponsa de thalamo
ſuo & cetera quaſi dicat. Non eſt tempus uacandi am-
plexibus ſed luctibus propter instantiam diuini furoris
Et reuera niſi populus christianus predicto mō ſe hu-
miliauerit coram deo omnia predicta mala ſuper eum
uenient & insurgent guerre diſſenſiones pestilentie zc.
Ita q timor & tremor ac ebetudo mentis ſuper eum tu-
ent. Quatenus nullus apparet ſibi modus ſe ſaluādi &
de periculis eū undiq; circumdantibus ſe etuēdi in qbus
uita hōim erit qſi in pendulo poſita. Ita q non ſint cer-
ti ad modicū in uita uel ſanitate ſtare uel perduſare ut/
pute de mane uſq; ad uesperā. Tunc inuocabunt domi-
num christiani & non exaudiet auertetq; oculos ſuos
ab eis ut cominimat eis ſupius capitulo vi. ubi dicit. Ipsi

uertunt ad me dorsum & non faciem & ego ad eos oc-
 ciput uertam nec miserebit tunc nec parcer oculis eius.
Quia quanto plus tunc deum interpellauerint pro re/
 motione malorum tanto magis mala accrescent & suc-
 cedunt semper flagella flagellis. Tunc potest eis Chri/
 stus dicere illud quod habetur in primo libro sapientie
Quia uocauit & subintellige per uerba reuelationū me-
 arum uobis missa & rennuistis. Extendi manum meā
 supple pro mittendo uobis misericordiam & non fuit
 qui aspicceret. **D**e pexistis omne consilium meū. Ego
 quoq; in interitu uestro ridebo & subsanabo cū uobis
 quod timebatis aduenerit cū irruerit repentina calamiti-
 tas & interitus quasi tempestas ingruerit. Cū uenerit su-
 per uos tribulatio & angustia. Tunc inuocabitis me &
 non exaudiam uos. Mane consurgent & non inueniēt
 me eo q; exosam babuerunt disciplinam & timorem
 domini non suscepserunt nec acquieuerunt cōflio meo
 & detraherunt correctioni mee uniuersi. Consimident
 ergo fructus uie sue suisq; consiliis saturabuntur. Auer-
 sio parvulorum interficiet eos & prosperitas stultorū per-
 det eos id est illoz canum de quibus superius capitulo
 ix dictū est. Subtrahet etiam gratiā suā ab eis permit-
 tendo eos cū hoc temptari & cadere in heresēs & dabit
 gratiā suām pāganis qui ad fidē eligen̄. Ideo dicit Chri/
 stus libro .ii. capitulo .v. Mintam amicos meos qui pa-
 ganos introducant in ecclesiam. Christiani autem ma-
 li fient eoz serui. Illi autem gaudebūt de hereditate p-
 petua & dulcedine quā preparabo eis. Iste autem in mi-
 seria ingemiscet que incipiet eis in presenti & imper/
 petuum durabit. Ecce uerbum ineffabiliter horrendū
Qui habet hic aures audiendi audiat & sibi de salute
 sua cum celeritate prouideat ne simul temporaliter & eter-
 naliter peat. Quia secundum predicta illud Ieremic du-

plici cōtritione cōtere eos dñe in multis christianis im-
 plebitur eoz demeritis sic exigentibus q; multi eorum
 bic perirent amara & crudeli morte & ibi eterna damnna-
 tione. Et hoc ideo quia in illa tribulatione in ueritate ad
 Christum non conuertentur. Infert autem Christus in
 fine supradicti capituli exortātis amicos suos ut spe mer-
 cedis eterne non attedientur laborare ut predicta publi-
 centur dicens sic. Ergo amici mei quia tempus est uigi-
 landi non dormitent non attedientur nam merces glo-
 riosa sequit laborem eoz.

Monentur hic Christiani contemptores predictarū
 reuelationum ut sibi de periculo precaueant exemplo
 fideorum.

Capitulum Vigesimum.

Vere si christiani hec intelligerent sine dubio expa-
 uelcerent. Sed uere excecati sunt oēs tam milio-
 res q; minores tam docti q; indocti. Ideo tempus uili-
 tationis sue non cognoscunt in quo scilicet uilitabit eos
 in nouissimo isto maledictionis tempore mittendo uer-
 ba oris sui ab eterno prelīta ad misericorditer reuocā-
 dum eos de peccato & periculo suo. Si autem uexatō
 aduenerit & casus a pace & abundantiā temporali in
 qua semper se stare credunt appropinquauerit tūc ape-
 tient oculi corum & intelligere & uidere incipient ce-
 citatem suam. Ex casu enim oriri solet sol que occide-
 re solet infortuna. Et ideo cum ipsi Isaie prophete qui
 mittebatur ad incredulos diceretur Isaie .vi. Exceca cor
 populi huius & aures eius aggraui & oculos eius clau-
 dene forte uideant oculis suis & auribus audiant & cor
 de suo intelligent zō. Et ipse quereret usq; quo Respon-
 sum est sibi donec desolentur ciuitates absq; habitato-

re & domus sine homine zc. quia cecitas incredulotū
bōim ppbetia dei nō illuminatur nisi cum prophetie
implete fuerint etiā ad suū damnū. Et sic possunt dice
re illud sapientie. Errauimus a via ueritatis: & sol intellū
gentie non est ortus nobis. Nos insensati uitam & reue
laciones predicte domine insaniam estimabamus. Ecce
nunc intelligimus q̄ computata est in ter iustos & inter
sanctos sors illius. O quanta nūc est insania christiano-
rum contra dominum qui respūnt miserationem sibi
oblatam pro qua rogare deberent & cum hoc eam de-
rident. Littera comminatoria mittit contemptatorib⁹
cū sponsione misericordie & gratie si reuerti uelint. Illi
aut addentes peccatū peccato litteram ex ore altissimi
egressam reiiciunt & cōtempnunt & cū hoc obprobri-
um inferūt deferenti uel latrici. Sed quid faceret domi-
nus terrenus si sibi tale obprobriū inferret uere uindi-
caret se si posset. Quilibet .n. legatus debet habere pa-
cem ubiq̄. Etiā interra inimicoꝝ pppter officium legati-
onis. Et hoc etiā homo homini mortali seruat. Sz deus
modo hoc priuilegiū non babet aput eos qui uolūt ei
se sui amici. i. apud xpianos q̄ eum labiis honorāt. Sed
ut timeo lōge est a cordibus eoꝝ. Et hoc satis p̄ in ista
dñā Birgitta que fungit officio legatōis ipsius altissimi.
Ex eo q̄ eius apla noua appellat & existit. Que pppter
legationem dictam q̄si ubiq̄ persecutionē sustinet quā
ut p̄fute persecutionem nō sustineret si predictū officiū
legationis non haberet. Et ideo potest dici cū Ieremia
Facta sum in derīsum tota die q̄a iam olim loquit. uo/
ciferans iniquitatē populi & ualitatem clamito. i. destru-
ctionē terre pppter peccata sequentia hoc .n. deridebant
iudei Ieremiam tanq̄ fallsum prophetā ut dicit Lira q̄a
diu ista ante predixerat & non euenerat. Et etiam quia
dixit se banc prophetiam ex revelatione & collocutōe

21

divina habere q̄ illi tenebris peccatorū exccati nullo
mō capere poterant. Et ideo quia sancta Birgitta a plu/
ribus deridet uel contēpnitur propter has duas causas.
Ideo potest etiā predictū uerbū Ieremie ad se referre q̄a
babuit spiritū ppheticū sicut ille. perpendat aut q̄ pote
rit quanta & q̄lis uindicta est superuentura xpianis qui
litteram omnipotēs dei tanq̄ nullo honore dignam
reiiciūt & deferentē pppter hanc contēpnūt. Legat etiā
predicti cōtemptores uel inquirat quid contigit iudeis
q̄ similiiter cōtempserunt uerba Ieremie & alioꝝ ppbe/
taꝝ eis aduersa pppter sua peccata p̄nunciatiū. Et lemp
dicebat pax pax ut patet Ieremie. vi. Et amos .ix. nō ap
ppinuabit & nō ueniet lup nos malū. Quiq̄ tam fa/
cerdotes q̄ populus eos tanq̄ zelo dei ducti p̄lequebant
etiam usq̄ ad mortē. Et uitent fouē si uolunt in quā ui/
deant alios cecidisse. Videantq̄ in alieno exercitio & ex
emplo q̄ expauescāt. Ingrat quoꝝ qd cōtigit loachim
regi fude p̄ co q̄ libꝝ reuelationū. let. ei⁹ folia unū p⁹
aliud delcindēdo z in arrulā. piiciēdo cōbuslit de q° ba
bet let. xxxvi. Et consiliter qd cōtigit summo pontifici.
Phassur q̄ Ieremīā ppbetizantē in domo dñi percussit
& in carcerē posuitur habetur Ieremie. xx. Et caueat ne
similia peccata iam faciendo consimiles penas experi-
antur & contremiscāt. Sicut aut illis dominus iurando
commuinabat excidium eoꝝ nisi audirent uerba sua il/
lis per ppbetam ministrata ut patz specialiter deuerbis
Ieremie. ppbete ler. xx. ubi de minus per Ieremīā di-
xit Q̄uod si non audieritis uerba hec que in memet/
ipso luraui sicut Sylo erit domus hec id est domus re/
gia ut dicit Lira id est ita desolabitur sicut Sylo ciuitas
que diu ante erat delecta q̄ factum est ex eo quod
noluerunt audire uerba Ieremīe. Sic simili modo hic
in istis reuelationibus Sancte Bitgitte lurauit prout

Jeremīā. 2.0.

Jeremīā. 2.0.

Lira ut sylo
de domo regia

patuit superius capitulo .xvii. Quod tribulatio super
christianos ueniet nisi ea susceperint & ad ipsum p̄ pe/
nitentiam redierint & hoc etiam fiet remota omni spe/
ablationis dicte tribulationis nisi homines conversi fu/
erint quia illa prophetia non est comminatoria tantum
Sed cum hoc diffinitiuā que nullo modo retractatur.
Cum enim deus dicit iuro uel iuraui hoc intantum ua/
let ac si diceret hoc statuo uel statui firmiter & disposui
absq̄ retractione seu irrevocabiliter ut patet ex dicti Li/
re .i. R .iii. Et Amos .vi. & octauo capitulo. Et sic est
diffinitiuā sententia uel prophetia.

¶ Quod per tria potest ira dei placari.
¶ Capitulum Vigesimumprimum.

Beatā uirgo Maria in libro ad reges penultimo ca/
pitulo sic dicit. Quod per tria potest ira dei pla/
cari. Primum est elemosinaꝝ largitio. Secundū est ue/
stimentoꝝ depositio que s. ppter superbiam uel incita/
tione in libidinis diabolo inspirante & dictante assum/
pte sunt in pedibus & incapite & in aliis membris. Si/
militer & scissure & fissure uestimentoꝝ dispēdiosē ua/
ne & inutiles deponi debent. Tercium est q̄ debent fi/
eri processiones solēnes & celebrationes missaꝝ de san/
cta trinitate ad certum tempus ut mibi uidetur semel p̄
mensēm per integꝝ annum ad quas totus populus de/
bet conuenire in ecclesiis suis & rogare intime deum ut
placabilis sit & dimittat offendam. Et tali die debet fieri
ieūnium quo s. fiunt. Si ergo predicta depositio uesti/
um fiet & alia duo. Tunc sine dubio placabit deus. Sin
aut̄ tūc nō erit spes misericordie. Sed deponent uestes
cū maximo dāno hōim a deo siue noluerint siue uolu/
erint ut expiētia in pximo eos edocebit. xps etiā ponit

in libro quarto capitulo .xlix. per quem modum papa
potest reformatre ecclesiam & ad pristinum statum bo/
num & sanctum reducere per ordinationem statuum
iporum Cardinalium & Episcoporum ac etiam totius
cleri. Quod si fecerit bene. Sin autem tunc ueniet ira
dei super eum & clericos tam maiores q̄ minores & eii
cientur de prebendis & dignitatibus eorum a laicis cū
maxima confusione & dolore quia iam multi eorum
in crapula & pompa utinam non in luxuria bonis ec/
clesie abutuntur. Deinde etiam super laicos dei ira de/
ueniet a quibus & bona que clericis abstulerunt cum
propriis auferuntur. Sicut scribitur per Isaiam. Ve qui
predaris nonne ipse depredaberis.

¶ Quod hec reuelatio a multis est preuisa.

¶ Capitulum Vigesimumsecundum.

Dicta autem reuelatio que toti mundo in statu nī cō/
uersus fuerit ad dominū & reuekata est sancte Bir/
gitte in reuelatione a uisione imaginaria & intellectuali
a multis est preuisa longe ante tempora sancte Birgitte
ut ex multorum testimonio homines de ipsa certiores
reddant quatenus excusationem non habeant de igno/
rantiā si se neglexerint emendare & per penitentiam irā
dei placare. Si enim sodomite ita horribiliter fuerunt
deleti propter peccata sua quibus nullus propheta fuit
missus ad precauendum de periculo suo perpendat q̄
poterit quali pena cruciabuntur christiani qui mul/
tis presagiis ammoniti sunt & non curant immo etiam
depiciunt & renuunt se emendare ut iram dei placarēt.

¶ Qualiter Sibilla preuidit istam tribulationem.

Capitulum Vigesimum tertium.